PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

AVISO DE LICITAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL
O Município de Cafelândia, Estado do Paraná, torna público que estará realizando Certame
Licitatório n.° 07/2014, na modalidade Pregão Presencial n.° 05/2014, do tipo menor preço, tendo
por objeto o Registro de Preços visando a contratação de empresas para prestação de serviços de
realização e exames laboratoriais, para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
especificação completa ano anexo I do presente Edital. O edital completo se encontra disponível no
departamento de licitações do Município de Cafelândia. O recebimento dos envelopes será no dia 29
de Janeiro de 2014, até às 09h15min e, abertura no mesmo dia as 09h30min na sala de reuniões do
Departamento de Licitações e Contratos. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (45)
3241–1455. Cafelândia/Pr., 13 de Janeiro de 2014.

Gilberto Antônio Scussel
Pregoeiro Oficial

Decreto nº 02/2014